PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIAS, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas;

CONSIDERANDO o Edital nº 03/2021 - SEMAS, de 30 de setembro de 2021, que trata do
Processo Seletivo Simplificado, para seleção de candidatos para a contratação em funções
temporárias com Escolaridade de Nível Superior, Nível Médio e Nível Fundamental;

CONSIDERANDO os princípios que regem a administração pública, em especial, os da legalidade
e publicidade;

CONSIDERANDO o Mandado de Segurança (Processo nº 0867276-86.2021.8.14.0301);

RESOLVE:

CONVOCAR em um cumprimento a decisão judicial, a candidata VIVIANE VASCONCELOS

CORREA DOURADO para comparecer pessoalmente à realização da Terceira Fase
(Entrevistas), no dia 18/02/2022 às 16:00h, no município de Santarém (conforme endereço
anexo). A candidata deve apresentar os documentos originais constantes no Edital 03/2021
(subitem 3.3.9). Solicitamos que a candidata cumpra, exatamente, o horário agendado.

Belém/PA, 18 de fevereiro de 2022.

HUGO YUTAKA SUENAGA

Secretário Adjunto de Gestão Administrativa e Tecnologias

QUADRO 01

MUNICÍPIO ENDEREÇO

SANTARÉM

SANTARÉM Núcelo Regional de Santarém, Avenida Rosa Passos, nº 525.

Perímetro: Av. Borges Legal e Av. Álvaro Adolfo, Bairro: Prainha CEP: 68005-

470.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA AS FUNÇÕES DE NÍVEL

SUPERIOR e MÉDIO.

Santarém
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBINETE (ENGENHEIRO FLORESTAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Data/Hora Nome do candidato

18.02.2022 – 16h:00 VIVIANE VASCONCELOS CORREA DOURADO

Belém, 18 de fevereiro de 2022.

PATRÍCIA DO SOCORRO SILVA PORTAL MARINHO
Coordenadora da Comissão / Coordenadora de Gestão de Pessoas.

NÁDIA OLIVEIRA NASCIMENTO BRITO
Membro da Comissão

AVANY MIRIAM OLIVEIRA TRINDADE
Membro da Comissão

THIAGO JUSCELINO ALVÃO DA SILVA
Membro da Comissão

EVELINE FARIAS UCHÔA
Membro da Comissão

DIANA DA SILVA CASTRO
Membro da Comissão

ANDRÉ LUIS SOUSA DA COSTA
Membro da Comissão

WYLFREDO PRAGANA DE OLIVEIRA
Membro da Comissão

LUCAS FERREIRA DA SILVA